
1 

 

Príloha č. 1 k Zápisnici z vyhodnotenia ponúk a splnenia podmienok účasti, náležitostí ponuky a požiadaviek na predmet zákazky zo dňa 03.11.2022 Lehota viazanosti: 31.03.2022 
Predmet zákazky:  Dodávka komponentov serverovej infraštruktúry s podporou na 48 mesiacov pre potreby SZRB, a.s.    
Obstarávateľská organizácia: Slovenská záručná a rozvojová banka, a. s. 
 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené dňa 26. septembra 2022 vo Vestníku verejného obstarávania vedeného Úradom pre verejné obstarávanie č. 208/2022 pod zn. 41577 - 
MST. 

 

 Uchádzač č. 1   

Vyhodnocovanie podmienok účasti 
 
 

CNC, a.s.   

§ 32 ods. 1,  písm. a)  výpisom z registra trestov             Zápis v ZHS č. 2020/7-
PO-F3626 platný do 

03.07.2023 

S 

S
p

ln
il 

 
 

  
 

 

písm. b)  potvrdením zdravotnej poisťovne a 
Sociálnej poisťovne 

Zápis v ZHS č. 2020/7-
PO-F3626 platný do 

03.07.2023 

S  
 

  
 

 

písm. c) potvrdením daňového a colného úradu Zápis v ZHS č. 2020/7-
PO-F3626 platný do 

03.07.2023 

S  
 

  
 

 

písm. d) potvrdením súdu Zápis v ZHS č. 2020/7-
PO-F3626 platný do 

03.07.2023 

S  
 

  
 

 

písm. e) dokladom o oprávnení uskutočňovať 
stavebné práce  

Zápis v ZHS č. 2020/7-
PO-F3626 platný do 

03.07.2023 
S 

 
 

  
 

 

písm. f) čestným vyhlásením Zápis v ZHS č. 2020/7-
PO-F3626 platný do 

03.07.2023 
S 

 
 

 
 

§ 152 zoznam hospodárskych subjektov Zápis v ZHS č. 2020/7-
PO-F3626 platný do 

03.07.2023 
S     

§ 34 ods. 1, písm. a) Zoznam dodávok tovaru alebo 
poskytnutých služieb za predchádzajúce štyri roky 
od vyhlásenia verejného obstarávania s uvedením 
cien, lehôt dodania a odberateľov, dokladom je 
referencia, ak odberateľom bol verejný 
obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa zákona o 
verejnom obstarávaní. 
Verejný obstarávateľ požaduje predložiť 
referencie dodávok tovaru alebo poskytnutých 
služieb rovnakého alebo podobného charakteru 
ako je predmet zákazky. Za dodávky tovarov 
alebo poskytnutých služieb rovnakého alebo 
podobného charakteru ako je predmet zákazky sa 
považujú najmä dodávky serverov a servisnej 
podpory k nim za posledné štyri roky od 
vyhlásenia verejného obstarávania v minimálnom 
finančnom rozsahu (kumulatívne) 500 000,- € bez 
DPH. Predložené referencie musia jednoznačne 

Zoznam dodávok tovarov 
a poskytnutých služieb 
v celkovej hodnote – 

5 030 421,- € 
Overené:  

Referencia - Ministerstvo 
investícií, regionálneho 
rozvoja a informatizácie 

Slovenskej republiky - 450 
840,43 € - Zverejnená 
v Evidencii referencií; 

 
Referencia - Slovenská 

záručná a rozvojová banka, 
a. s. – 384 544,- € 

S 

S
p

ln
il 

      



2 

 

obsahovať meno, adresu zmluvného odberateľa, 
predmet plnenia, zmluvnú cenu a meno 
kontaktnej osoby zmluvného odberateľa s 
uvedením jej telefónneho čísla, lehotu dodania. 

písm. g) údajmi o vzdelaní a odbornej praxi alebo 
o odbornej kvalifikácií osôb určených na plnenie 
zmluvy 
 
Odborník č. 1 - minimálne jeden (1) odborník 
– držiteľ certifikátu FortiNet NSE 4 
Odborník č. 2 - minimálne jeden (1) odborník 
– držiteľ certifikátu VMware VCP DCV - 
Data Center Virtualization 
Odborník č. 3 - minimálne jeden (1) odborník 
– držiteľ certifikátu Microsoft MCSE - Cloud 
platform and infrastructure 
Odborník č. 4 - minimálne jeden (1) odborník 
– držiteľ certifikátu CISCO 300-625 DCSAN - 
Implementing Cisco Storage Area 
Networking 
 
Minimálne požiadavky na každého predkladaného 
odborníka: 
- Ukončené min. stredoškolské vzdelanie 
V zmysle zákona o VO verejný obstarávateľ uzná 
rovnocenné potvrdenie vydané príslušným 
orgánom iného členského štátu, ktorým uchádzač 
preukazuje splnenie podmienok účasti vo 
verejnom obstarávaní. Obstarávateľská 
organizácia musí prijať aj iný rovnocenný doklad 
predložený uchádzačom. 

Odborník č. 1 - minimálne 
jeden (1) odborník – 

držiteľ certifikátu FortiNet 
NSE 4 – Peter Skerda + 

CV 
 

Odborník č. 2 - minimálne 
jeden (1) odborník – 

držiteľ certifikátu VMware 
VCP DCV - Data Center 
Virtualization – Radovan 

Novosad + CV 
 

Odborník č. 3 - minimálne 
jeden (1) odborník – 

držiteľ certifikátu 
Microsoft MCSE - Cloud 

platform and infrastructure 
- Miroslav Hlavatý + CV 

 
Odborník č. 4 - minimálne 

jeden (1) odborník – 
držiteľ certifikátu CISCO 

300-625 DCSAN - 
Implementing Cisco 

Storage Area Networking – 
Miroslav Hlavatý + CV 

S     

písm. l) Podiel plnenia zo zmluvy, ktorý má 
uchádzač v úmysle zabezpečiť subdodávateľom 
spolu s uvedením identifikačných údajov 
subdodávateľa 

Predložil Prílohu č. 8 
súťažných podkladov.  

S      

 

Vyhodnotenie podmienok účasti  Splnil   

 

 Uchádzač č. 1 Uchádzač č. 2 Uchádzač č. 3 

Vyhodnocovanie ponúk 
 
 

CNC, a.s.   

 Obsah ponuky Predložil - JOSEPHINE S 

S
p

ln
il 

  

 

  

 

Identifikačné údaje uchádzača - vyplnená Príloha č. 1 
súťažných podkladov 

Predložil S     

Vyhlásenia uchádzača - vyplnená Príloha č. 2 súťažných 
podkladov 

Predložil S     



3 

 

Plná moc pre osobu, ktorá je oprávnená podpisovať ponuku 
a/alebo ktorá bude konať v mene uchádzača (v prípade, ak 
ponuku podpisuje a/alebo koná v mene uchádzača iná osoba 
ako štatutárny orgán uchádzača), ak sa uplatňuje – vyplnená 
Príloha č. 5 súťažných podkladov. Uchádzač môže predložiť 
v ponuke aj platné plnomocenstvo pre oprávnenú osobu 
používané v spoločnosti uchádzača. 

Predložil S     

V prípade skupiny dodávateľov musí byť súčasťou ponuky 
Čestné vyhlásenie o vytvorení skupiny dodávateľov  - 
vyplnená Príloha č. 4 súťažných podkladov a  Plná moc pre 
jedného z členov skupiny, ktorý bude oprávnený prijímať 
pokyny za všetkých členov skupiny a bude oprávnený konať 
v mene všetkých ostatných členov skupiny  - vyplnená 
Príloha č. 6 súťažných podkladov. Písomné splnomocnenie 
musí byť podpísané všetkými členmi skupiny dodávateľov 

Neuplatňuje sa. - 

 

  

 

  

 

Doklad o zložení zábezpeky Predložil S     

Návrh na plnenie kritéria - vyplnená Príloha č. 7 súťažných 
podkladov 

Predložil S     

Čestné vyhlásenie o akceptovaní zmluvných a obchodných 
podmienok -  vyplnená Príloha č. 3 súťažných podkladov 

Predložil S     

Zoznam dôverných informácii  - v zmysle Prílohy č. 9 
súťažných podkladov 

Predložil S     

Súhlas dotknutých osôb so spracovaním osobných údajov v 
zmysle Prílohy č. 10 súťažných podkladov 

Predložil 4x S     

Technická špecifikácia predmetu zákazky Predložil S     

Informácie o osobe, ktorej služby alebo podklady uchádzač 
využil pri vypracovaní ponuky– vyplnená Príloha č. 11  
súťažných podkladov 

Neuplatňuje sa.  -     

Vyhodnotenie požiadaviek na predmet zákazky  Splnil   

 

Členovia komisie:  

P. č. Titul, meno a priezvisko zástupcu Podpis 

1. Ing. Ján Homoljak 
 
 

2. Erich Dewald 
 
 

3. Ing. Vladimír Repák  

4. Ing. Andrej Jančo  



4 

 

5. Viktor Rusnák  

6. Mgr. Martin Garaj, PhD.  

   

 

Legenda:  S - splnil, N - nesplnil, V - vysvetliť alebo doplniť predložené dokumenty 
 


